

Yngjamee Holding ApS
Frederiksberggade 21, 2., 1459 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 41 50 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Henrik Ravn Yngjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yangjamee Holding ApS
Frederiksberggade 21, 2.
1459 København K

CVR-nr.: 36 41 50 88
Stiftet: 21. oktober 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.086 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.224 kr. mod 1.334.548 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	8/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-8.086	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	412.727	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.486	1.342.048
Andre finansielle indtægter	3.298	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.873	0
Resultat før skat	304.552	1.334.548
Skat af årets resultat	34.672	0
Årets resultat	339.224	1.334.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.690	1.342.048
Overføres til overført resultat	226.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.500
Disponeret i alt	339.224	1.334.548

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.038.208	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>199.986</u>	<u>2.125.879</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.194</u>	<u>2.125.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.238.194</u>	<u>2.125.879</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>702.917</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>702.917</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>137.547</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>137.547</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>53.242</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.706</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.131.900</u>	<u>2.125.879</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.454.738	1.342.048
Overført resultat	891.534	665.000
Egenkapital i alt	<u>2.396.272</u>	<u>2.057.048</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	8.454	18.829
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.454</u>	<u>18.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.104	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.522	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.002	2
Selskabsskat	104.546	0
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.174	50.002
Gældsforpligtelser i alt	<u>727.174</u>	<u>50.002</u>
Passiver i alt	<u>3.131.900</u>	<u>2.125.879</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	8/10 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.854	0
Andre finansielle omkostninger	104.019	0
	127.873	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.